
 

Uchwała Nr XXIV/188/2016 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia25 maja 2016 r. 

 w sprawie przedłużenia obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe 

odprowadzanie ścieków przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn.: Dz. U. z 

2015 r. poz. 139 z późn. zm.) - Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przedłużyć czas obowiązywania taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków, określonych 

przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu i zatwierdzonych Uchwałą Rady 

Miejskiej w Ogrodzieńcu nr X/71/2015 z dnia 19 maja 2015 r. na okres od 1 lipca 2016 r. do 

30 czerwca   2017 r. na obszarze Miasta i Gminy Ogrodzieniec, na którym Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Ogrodzieńcu prowadzi działalność w zakresie zbiorowego odprowadzania 

ścieków. 

§ 2 

Zobowiązać Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu do ogłoszenia zatwierdzonej 

taryfy w miejscowej prasie lub w formie ogłoszeń na słupach ogłoszeniowych na obszarze, o 

którym mowa w § 1,  w terminie do 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec oraz 

Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Zygmunt Podsiadło 

 

 
 

http://sip.lex.pl/#/dokument/16793509#art%2818%29ust%282%29pkt%2815%29
http://sip.lex.pl/#/dokument/16904006#art%2824%29ust%289%28a%29%29

